
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

137. jednání datum konání:
20.02.2022

 
čís. RMC/137/1/0053/22 - RMC/137/9/0059/22

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/1/0053/22
ze dne 20.02.2022

Výsledek výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitel/
ředitelka Místní veřejné knihovny - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o průběhu výběrového řízení ze dne 28. 1. 2022 a celkové vyhodnocení uchazečů o
pracovní pozici ředitel/ředitelka Místní veřejné knihovny, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Náchodská 754

2. jmenuje

paní Bc. Marcelu Treščákovou na vedoucí pracovní místo ředitelky Místní veřejné knihovny,
se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, s účinností od 1. 5. 2022, s pracovním
poměrem na dobu neurčitou a zkušební dobou 6 měsíců

3. ukládá

informovat Bc. Marcelu Treščákovou o jejím jmenování na vedoucí pracovní místo ředitelky
Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, s účinností od 1. 5. 2022

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0069/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/10/0060/22
ze dne 20.02.2022

Rozpočtové opatření č. 6 MČ Praha 20 na rok 2022 – přesun finančních
prostředků z důvodu předfinancování pro potřeby v rámci COVID -
(zálohové financování) ve výši 100,0 tis. Kč - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 6 MČ Praha 20 na rok 2022

přesun finančních prostředků z důvodu předfinancování pro potřeby v rámci COVID - (zálohové
financování)

ve výši 100,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0079/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/11/0071/22
ze dne 20.02.2022

Investiční rozvaha k záměru umístění cykloboxů na část pozemku p.č.
3963/39 v k. ú. Horní Počernice - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci včetně investiční rozvahy k záměru umístění cykloboxů na část pozemku parc. č.
3963/39 v k. ú. Horní Počernice

2. ukládá

navrhnout způsob financování realizace záměru umístění cykloboxů

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.03.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0085/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/12/0061/22
ze dne 20.02.2022

Záměr rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého na Křovinově
náměstí - (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• záměr rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého na Křovinově náměstí
• záměr zadání studie revitalizace veřejného prostoru historického jádra, včetně rybníka

na Křovinově náměstí

2. ukládá

zaslat náměstkovi primátora hl. města Prahy, Pavlu Vyhnánkovi, M.A., žádost o poskytnutí
účelové dotace na rekonstrukci kaple sv. Jana Nepomuckého na Křovinově náměstí

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 25.02.2022
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zpracovat a předložit podklady pro pořízení  studie revitalizace veřejného  prostoru historického
jádra, včetně rybníka na Křovinově náměstí

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0092/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/13/0062/22
ze dne 20.02.2022

Kupní smlouva na dodávky zboží v režimu náhradního plnění - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření kupní smlouvy na dodávky zboží v režimu náhradního plnění na rok 2022 se
společností AVÍZO s.r.o., Bezdrevská 769, PSČ 373 44, Zliv, IČ 25181700, na nákup především
kancelářských a čistících  potřeb

2. ukládá

uzavření kupní smlouvy se společností AVÍZO s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0070/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/14/0073/22
ze dne 20.02.2022

Smlouva o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov -
(1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh smlouvy  o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov s paní XXXXX
XXXXXXX,   paní XXXXX XXXXXXXX a panem XXXXX XXXXXXX

2. ukládá

předložit smlouvu o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov s doplněním k
projednání v ZMČ

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 28.02.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0093/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/16/0063/22
ze dne 20.02.2022

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku "Sekání travnatých
porostů na území Horních Počernic pro rok 2022" - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Sekání travnatých porostů na území
Horních Počernic pro rok 2022" společnosti TV Facility Group, a.s., Teplárenská 602/9,
Malešice, 108 00 Praha 10, IČ 24724815, s nabídkovou cenou 1 481 000,40 Kč bez DPH
(1 792 010,48 Kč včetně DPH)

2. schvaluje

vyloučení dodavatelů Gabriela Dymáková, Filipovská 1676, 286 01 Čáslav, IČ 49847422
a Flora Care s.r.o., U větrolamu 733/51, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, IČ 09037004 z účasti ve
výběrovém řízení na veřejnou zakázku "Sekání travnatých porostů na území Horních Počernic
pro rok 2022" z důvodu nesplnění technických kvalifikačních předpokladů



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Sekání travnatých porostů na území Horních
Počernic pro rok 2022" se společností TV Facility Group, a.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0074/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/17/0064/22
ze dne 20.02.2022

Stanovisko k provedení stavby - „DO – oprava podchodu DO-001,2
včetně nájezdové větve exitu 59“ - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby - „DO – oprava podchodu DO-001,2 včetně nájezdové větve exitu 59“,
v rozsahu projektové dokumentace vypracované společností PONTEX s. r. o., ze září 2021

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (PONTEX)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0086/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/18/0065/22
ze dne 20.02.2022

Uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku p. č.
3942, 3940, 4047/1 a 4047/3 v k. ú. Horní Počernice Praha z důvodu
provedení stavby „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) –
Praha-Vysočany (včetně)“ - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemkům KN parc. č. 3942, 3940, 4047/1
a 4047/3 vše  v k. ú. Horní Počernice, obec Praha za účelem umístění a provozování přeložky
elektroenergetické distribuční soustavy se společností PREdistribuce a. s. a Správa železnic
s.o.

2. ukládá

předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvním stranám  (PRE+SŽ)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0087/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/19/0066/22
ze dne 20.02.2022

Žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o
uzavření dodatku č. 2 k darovací smlouvě č. S/30/2021/0029 na akci
"Hasičský ples" - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o uzavření dodatku č. 2
k darovací smlouvě č. S/30/2021/0029 na akci "Hasičský ples"

2. souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 k darovací smlouvě č. S/30/2021/0029 dle požadavku žadatele,
spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly

3. ukládá

předložit žádost na uzavření dodatku č. 2 k darovací smlouvě č. S/30/2021/0029 k projednání
v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 28.02.2022
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0089/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/2/0054/22
ze dne 20.02.2022

Pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 55 m2 u
koupaliště v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha na dobu určitou, od 1. 6. 2022 do 31. 8. 2022, společnosti HONEST FOOD s.r.o., za

účelem provozování pojízdného stánku s občerstvením, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc,
tj. 4.675,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. HONEST FOOD s.r.o.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0080/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/20/0067/22
ze dne 20.02.2022

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky "Finanční leasing nového nákladního vozidla pro sběrný dvůr"
- (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Finanční leasing
nového nákladního vozidla pro sběrný dvůr"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
náhradník - Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Vojtěch Šimáček, vedoucí OMH ÚMČ Praha 20,
náhradník Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20,
Radek Maier, vedoucí oddělení sběrného dvora,
náhradník - Milan Souček, referent dopravy

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Finanční leasing nového
nákladního vozidla pro sběrný dvůr"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0067/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/22/0068/22
ze dne 20.02.2022

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby
"Tiskové řešení pro Městskou část Praha 20" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby "Tiskové řešení pro
Městskou část Praha 20"

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ing. Iveta Černíková, informatik OI ÚMČ Praha 20,
Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

hodnocení nabídek podle nejnižší nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné
zakázky v Kč bez DPH



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce "Tiskové řešení pro Městskou část
Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/0066/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/23/0069/22
ze dne 20.02.2022

Aktualizace směrnice o zadávání veřejných zakázek - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizované znění Směrnice pro zadávání veřejných zakázek městské části Praha 20 s
účinností od 1.3.2022.

2. ukládá

tajemníkovi Úřadu městské části Praha 20 seznámit s aktualizovanou Směrnicí pro zadávání
veřejných zakázek všechny zaměstnance.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 01.03.2022
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0068/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/24/0070/22
ze dne 20.02.2022

Návrh programu 25. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

upravený návrh programu 25. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 28.2.2022
od 17:00 hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 25. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 28.02.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0083/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/25/0072/22
ze dne 20.02.2022

K procesu žádání o dotace z rozpočtu městské části Praha 20 - (1.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. konstatuje, že

MČ Praha 20 bude přijímat a vyřizovat žádosti o poskytování individuálních dotací v souladu se
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územích rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a doporučuje žadatelům o dotace, aby své žádosti podávali prostřednictvím
dotačního software.

2. ukládá

tajemníkovi ÚMČ Praha 20 zajistit vyřizování došlých žádostí o dotace.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 15.03.2022
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0097/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/3/0055/22
ze dne 20.02.2022

Pronájem 2. nadzemního podlaží budovy Náchodská č. p. 868 v k. ú.
Horní Počernice - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem 2. nadzemního podlaží budovy Náchodská č. p. 868 (Sklenářství) umístěné na

pozemku KN parc. č. 1986, o celkové výměře podlahové plochy cca 270 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, spolku Klub českých turistů, oblast Praha, na dobu určitou od 1. 3.
2022 do 31. 1. 2024, jako klubovou místnost, za cenu 1.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy se spolkem Klub českých turistů, oblast Praha.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0081/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/4/0056/22
ze dne 20.02.2022

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 42 v bytovém
domě Mezilesí 2057, Praha – Horní Počernice - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 42, standard s příslušenstvím ve 12. NP, typ 3+kk

o velikosti 55,80 m2 v bytovém domě Mezilesí 2057 dohodou, ke dni 28. 2. 2022.

2. ukládá

uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 42 v bytovém domě Mezilesí 2057

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.02.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0082/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/5/0057/22
ze dne 20.02.2022

Vypsání výběrového řízení malého rozsahu na stavební práce:
Rekonstrukce ulice Podůlší II_zárubní zeď - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce „Rekonstrukce ulice Podůlší II_zárubní zeď“

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle nejnižší nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce „Rekonstrukce ulice Podůlší II_zárubní zeď“

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.03.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0088/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/8/0058/22
ze dne 20.02.2022

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2022 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace na provozování sběrného dvora ve výši 7 040,0 tis.
Kč - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na provozování sběrného dvora

ve výši 7 040,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0077/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

137. schůze

číslo RMC/137/9/0059/22
ze dne 20.02.2022

Rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2022 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na podporu registrovaných
sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2022 ve
výši 1 000,0 tis. Kč - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na podporu registrovaných
sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2022

ve výši 1 000,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0078/2022


